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Consulta Fecha de Consulta 21-10-2020

Hola que tal en el punto 14. Autorización del Fabricante SI APLICA
Los productos a los cuales se le requerirá autorización del fabricante son los indicados a continuación: Deberá contar con
Certificado de Distribución del Fabricante
El oferente deberá acreditar la cadena de autorizaciones, hasta el fabricante, productor o prestador de servicios.
Pregunto 
Cuento con la documentación de distribución de repuestos genuinos para CAT 
También estoy en el último año de la carrera de ingeniería en Caterpillar 
Presentando el certificado de estudio y los documentos de distribución de repuestos me habilitan a concursar

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2020

Con los requisitos mencionados no lo habilita a presentarse, ya que falta la Autorización del Fabricante, que es exigencia
del PBC.

Consulta Fecha de Consulta 21-10-2020

Pregunto 
Mi empresa cuenta con mecánicos certificados por CAT eso me habilita a concursar 
Cuento con la documentación de distribución de repuestos genuinos para CAT 
Presentando el certificado de estudio y los documentos de distribución de repuestos me habilitan a concursar

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2020

Con los requisitos mencionados no lo habilita a presentarse, ya que falta la Autorización del Fabricante, que es exigencia
del PBC.
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